UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(DDMA), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 01/2019 e em consonância com o

cronograma de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento e Meio Ambiente.

Resolve publicar,

RESULTADO DA 3ª ETAPA

(APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES)

N° INSCRIÇÃO
TOTAL DE PONTOS DO

CURRÍCULO LATTES

NOTA DA APRESENTAÇÃO DO

PROJETO

45761 0,00 8,00

45259 11,50 8,00

45741 0,50 7,50

45757 3,00 8,50

45699 1,00 7,00

45562 4,50 8,00

45675 9,25 8,50

45658 13,00 7,50

45646 11,00 8,00

45544 0,50 8,50

45519 0,00 3,60

Teresina-PI, 01 de novembro de 2019.